クレジットカード払いのお引き落とし日程の変更について

株式会社 U-NEXT

平素は、U-NEXT 光をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

この度、クレジットカード会社との請求連携にスケジュール変更に伴い、

一部のお客様のお引き落としの日程が変更となる場合があるため、お知らせいたします。

■対象のお客様

クレジットカードでお支払いいただいている一部のお客様

■変更タイミング

2021 年 8 月請求分から。

※「2021 年 8 月」は U-NEXT からクレジットカード会社への請求データの連携のタイミングを指します。

 2021 年 7 月の月額利用料などの料金が主な対象となります。

※実際のお引き落としタイミングはお支払い方法によって異なります。

 上記の請求連携のタイミングから 1～2 ヶ月遅れてお引き落としとなる場合があります。

■変更点

変更前：ご請求月の当月にご利用のクレジットカード会社で請求（引き落とし）の処理

変更後：ご請求月の翌月にご利用のクレジットカード会社で請求（引き落とし）の処理

■補足

2021 年 8 月より、クレジットカード会社への請求データの連携の日程が、従来より数日後ろに変更になります。

これにより、ご利用のクレジットカード会社、またはご利用サービスの締め日によっては、

2021 年 8 月以降のご請求の処理が、従来より 1 ヶ月遅れる場合があります。

以後、同じサイクルでの請求となります。

対象のお客様へはご面倒をおおかけいたしますが、

今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

以上